
二○一九年省级国有资本经营预算收入执行情况表
单位：万元

收  入  项  目
二○一八年
执行数

二○一九年 二○一九年

执行数比二
○一八年执
行数增减%预算数 执行数

执行数比预
算数增减%

一、利润收入 82052 87891 98848 12.5 20.5 

1.煤炭企业利润收入  江西省能源集团公司 29 102 613 501.3 2014.8 

2.有色冶金采掘企业利润收入 14481 16463 16739 1.7 15.6 

其中：江西铜业集团公司 14296 16381 16632 1.5 16.3 

      江西钨业控股集团有限公司 185 82 107 30.7 -42.1 

3.钢铁企业利润收入  新余钢铁集团有限公司 18519 30001 35620 18.7 92.3 

4.运输企业利润收入 19534 18008 20241 12.4 3.6 

其中：江西省高速公路投资集团有限责任公司 18182 17223 19405 12.7 6.7 

5.金融企业利润收入  江西省金融控股集团有限公司 1029 999 803 -19.6 -22.0 

6.投资服务企业利润收入 8808 8472 9134 7.8 3.7 

其中：江西省财政投资公司 2107 872 986 13.1 -53.2 

      江西省国控公司 4841 5422 5606 3.4 15.8 

      江西省投资集团公司 1852 2178 2542 16.7 37.2 

7.建筑施工企业利润收入 1303 312 396 27.0 -69.6 

8.房地产企业利润收入

9.建材企业利润收入  江西省建材集团公司 1851 4149 4437 7.0 139.7 

10.对外合作企业利润收入  中国江西国际经济技术合作有限公司 2316 1766 2176 23.2 -6.0 

11.医药企业利润收入  江西江中制药（集团）有限责任公司 1000 -100.0 

12.农林牧渔企业利润收入  江西省水利投资集团有限公司 1205 2446 2129 -13.0 76.7 

13.军工企业利润收入 1702 1307 1101 -15.8 -35.3 

其中：江西大成国有资产经营管理有限公司 970 1307 1101 -15.8 13.5 

14.地质勘查企业利润收入 972 607 1292 112.8 32.9 

15.教育文化广播企业利润收入 1270 1210 1174 -3.0 -7.6 

16.其他国有资本经营预算企业利润收入 8033 2049 2991 46.0 -62.8 

其中： 江西省铁路投资集团公司 6142 1080 1654 53.1 -73.1 

       江西中江控股有限公司 1416 415 760 83.1 -46.3 

       江西省监狱企业集团公司 474 550 572 4.0 20.7 

二、股利、股息收入

国有控股公司股利、股息收入

国有参股公司股利、股息收入

其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

三、产权转让收入

四、清算收入



二○一九年省级国有资本经营预算收入执行情况表
单位：万元

收  入  项  目
二○一八年
执行数

二○一九年 二○一九年

执行数比二
○一八年执
行数增减%预算数 执行数

执行数比预
算数增减%

五、其他国有资本经营预算收入

合      计 82052 87891 98848 12.5 20.5 

加：上年结转 6294 42477 42866 0.9 581.1 

加：上级转移支付 89400 13639 13639 -84.7 

总      计 177746  144007  155353  7.9 -12.6 



二○一九年省级国有资本经营预算支出执行情况表
单位：万元

  支  出  项  目
二○一八年
执行数

二○一九年 二○一九年
执行数比二
○一八年执
行数增减%

预算数 执行数
执行数比预算

数增减%

一、社会保障和就业支出

    国有资本经营预算补充社保基金支出

二、国有资本经营预算支出 109201 116981 94012 -19.6 -13.9 

（一）解决历史遗留问题及改革成本支出 67559 54047 30553 -43.5 -54.8 

1.国有企业办职教幼教补助支出

2.国有企业退休人员社会化管理补助支出

3.“三供一业”移交补助支出 66364 37521 26060 -30.5 -60.7 

4.国有企业改革成本支出 1195 15326 3293 -78.5 175.6 

5.离休干部医药费补助支出

6.其他解决历史遗留问题及改革成本支出 1200 1200 

（二）国有企业资本金注入 41642 61139 61527 0.6 47.8 

1.国有经济结构调整支出 36654 54124 54124 47.7 

2.公益性设施投资支出

3.前瞻性战略性产业发展支出

4.生态环境保护支出

5.支持科技进步支出

6.保障国家经济安全支出

7.对外投资合作支出

8.其他国有企业资本金注入 4988 7015 7403 5.5 48.4 

（三）国有企业政策性补贴

  国有企业政策性补贴

（四）其他国有资本经营预算支出 1795 1932 7.6 

三、转移性支出 25679 27026 27026 5.2 

1.国有资本经营预算转移支付支出

2.国有资本经营预算调出资金 25679 27026 27026 5.2 

合     计 134880 144007 121038 -16.0 -10.3 

结转下年 42866 34315 -19.9 

总         计 177746 144007 155353 7.9 -12.6 



二○二○年省级国有资本经营预算收入安排情况表(草案)
单位：万元

收　入　项　目
二○一九年 二○二○年预

算数

二○二○年预算
数比二○一九年
执行数增减%预算数 执行数

一、利润收入 87891 98848 87304 -11.7 

1.煤炭企业利润收入  江西省能源集团有限公司  102 613 -100.0 

2.有色冶金采掘企业利润收入 16463 16739 16857 0.7 

其中：江西铜业集团有限公司 16381 16632 16806 1.0 

      江西钨业控股集团有限公司 82 107 52 -51.9 

3.钢铁企业利润收入  新余钢铁集团有限公司  30001 35620 19671 -44.8 

4.运输企业利润收入 18008 20241 21124 4.4 

其中：江西省高速公路投资集团有限责任公司 17223 19405 20000 3.1 

5.金融企业利润收入  江西省金融控股集团有限公司  999 803 1000 24.5 

6.投资服务企业利润收入 8476 9134 8621 -5.6 

其中：江西省财政投资管理公司 872 986 924 -6.3 

      江西省省属国有企业资产经营（控股）有限公司 5422 5606 5484 -2.2 

      江西省投资集团有限公司 2178 2542 2213 -12.9 

7.建筑施工企业利润收入 312 396 320 -19.3 

8.房地产企业利润收入

9.建材企业利润收入  江西省建材集团有限公司  4149 4437 5268 18.7 

10.对外合作企业利润收入  中国江西国际经济技术合作有限公司  1766 2176 2393 10.0 

11.农林牧渔企业利润收入  江西省水利投资集团有限公司  2446 2129 3222 51.3 

12.军工企业利润收入 1307 1101 974 -11.6 

其中：江西大成国有资产经营管理有限责任公司 1307 1101 974 -11.6 

13.地质勘查企业利润收入 607 1292 1280 -0.9 

14.教育文化广播企业利润收入 1210 1174 1317 12.2 

15.其他国有资本经营预算企业利润收入 2045 2991 5257 75.8 

其中： 江西省铁路投资集团有限责任公司 1080 1654 1322 -20.0 

       江西中江控股有限责任公司 415 760 3550 367.1 

       江西省监狱企业集团公司 550 572 380 -33.5 

二、股利、股息收入

   国有控股公司股利、股息收入

   国有参股公司股利、股息收入

   其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

三、产权转让收入

四、清算收入

五、其他国有资本经营预算收入

合      计 87891 98848 87304 -11.7 

加：上年结转 42477 42866 34315 -19.9 



二○二○年省级国有资本经营预算收入安排情况表(草案)
单位：万元

收　入　项　目
二○一九年 二○二○年预

算数

二○二○年预算
数比二○一九年
执行数增减%预算数 执行数

加：上级转移支付 13639 13639 -100.0 

总      计 144007 155353 121619 -21.7 



二○二○年省级国有资本经营预算支出安排情况表(草案)
单位：万元

支　出　项　目
二○一九年 二○二○年预

算数

二○二○年预算
数比二○一九年
执行数增减%预算数 执行数

一、社会保障和就业支出

    国有资本经营预算补充社保基金支出

二、国有资本经营预算支出 116981 94012 91610 -2.6 

(一）解决历史遗留问题及改革成本支出 54047 30553 42773 40.0 

1.国有企业办职教幼教补助支出

2.国有企业退休人员社会化管理补助支出

3.“三供一业”移交补助支出 37521 26060 34315 31.7 

4.国有企业改革成本支出 15326 3293 567 -82.8 

5.离休干部医药费补助支出

6.其他解决历史遗留问题及改革成本支出 1200 1200 7891 557.6 

（二）国有企业资本金注入 61139 61527 46337 -24.7 

1.国有经济结构调整支出 54124 54124 40100 -25.9 

2.公益性设施投资支出

3.前瞻性战略性产业发展支出

4.生态环境保护支出

5.支持科技进步支出

6.保障国家经济安全支出

7.对外投资合作支出

8.其他国有企业资本金注入 7015 7403 6237 -15.8 

（三）国有企业政策性补贴

    国有企业政策性补贴

（四）其他国有资本经营预算支出 1795 1932 2500 29.4 

三、转移性支出 27026 27026 30009 11.0 

1.国有资本经营预算转移支付支出

2.国有资本经营预算调出资金 27026 27026 30009 11.0 

合     计 144007 121038 121619 0.5 

结转下年 34315 -100.0 

总         计 144007 155353 121619 -21.7 


